
Smlouva o poskytování arboristických prací
uzavřená v souladu se zákonem č. 89/20/2 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů

Smluvní strany:

1.
název: Waldorfská základní Škola a mateřská Škola Brno, Plovdivská 8, příspěvková

organizace
sídlo: Plovdivská 8, 616 00 Brno
IČ: 75156237
zastoupena: Mgr. Tomášem Jedličkou, ředitelem školy
dále jen ,,Objednatel"

a
2.
název: Jindřich Šeda
sídlo: Kosmákova 3958/34, Brno, 615 00
IČ: 03741508
dále jen ,,Zhotovitel",

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytování arboristických prací pro Objednatele.
2. Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli arboristické služby na pozemku školy

zahrnující:

- kácení stromů (povolení zajistí Objednatel)
- ořez dřevin
- ošetření stromů
- frézování pařezů
- likvidace dřevní hmoty a biologického odpadu
- případně další arboristické práce dle dohody

II. Způsob a termíny plnění

l. Plnění je poskytováno následujícím způsobem:
- Objednatel telefonicky nebo e-mailem kontaktuje Zhotovitele, který v nejbližším

možném termínu provede osobní prohlídku dřevin u Objednatele a dohodne se na
rozsahu prací.

- Zhotovitel do 5 pracovních dnů zašle Objednateli cenovou nabídku na dohodnuté práce.
- Objednatel vyhodnotí cenovou nabídku a písemně (emailem) Zhotoviteli zašle závaznou

objednávku, ve které specifikuje rozsah prací k realizaci.

2. Zhotovitel poskytne Objednateli plnění do 21 dnů od závazné objednávky služeb, pokud se
nedohodnou jinak (s ohledem na klimatické podmínky, vegetativní období apod.).



III. Cena za poskytované služby

1. Ceny arboristických prací: dle cenové nabídky Zhotovitele, která bude stanovena na
základě osobní prohlídky dřevin

2. Cestovné: O KČ
3. Zhotovitel se zavazuje Objednateli nabízet ceny obvyklé v místě poskytování služeb a

srovnatelné s ostatními dodavateli těchto služeb. V případě větší zakázky může Objednateli
poskytnout množstevní slevu.

4. Zhotovitel není plátcem DPH a ceny uvedené v nabídkách jsou konečné. V případě zrněny
této skutečnosti o tom informuje Objednatele.

IV. Platební podmínky

l. Cena za provedení díla bude hrazena na základě faktur vystavených Zhotovitelem a
odsouhlasených Objednatelem po dokončení prací.

2. Veškeré náklady, které vzniknou Zhotoviteli nad rámec této smlouvy, je Zhotovitel povinen
neprodleně oznámit Objednateli.

3. Nevyplývá-li z vystavené faktury jinak, pak každá faktura je splatná ve 14denní lhůtě ode
dne vystavení. Pro případ prodlení s úhradou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Sankci zaplatí
Objednatel na účet Zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

4. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2 tohoto Článku mohou být Zhotoviteli hrazeny
pouze, pokud takové náklady Objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za
provedení díla nad rámec této smlouvy nemá Zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové
náklady Objednatel uzná a rozhodne se je Zhotoviteli uhradit.

V. Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a úČinnosti zveřejněním smlouvy v Registru
smluv (zajistí Objednatel).

2. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje dodávat kvalitní služby dle platných standardů AOPK.

2. Objednatel se zavazuje vytvořit Zhotoviteli vhodné pracovní podmínky a poskytovat mu
potřebnou součinnost.

3. Objednatel je povinen řádně a včas hradit své závazky vůči Zhotoviteli.

VII. Záruka a odpovědnost za Škodu

l. zjištěné vady provedených prací bude Objednatel reklamovat u Zhotovitele obratem,
nejpozději do 5 pracovních dnů. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě
Objednatele v dohodnutém termínu.



2. Zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu způsobenou při provádění prací zaviněným
porušením povinností podle této Smlouvy nebo povinností stanovených obecně závazným
právním předpisem.

VIII. Ujednání o ochranČ osobních údajů

1. Zhotovitel se zavazuje neposkytovat třetí osobě žádné informace o skutečnostech, které mají
charakter důvěrných informací, s nimiž se setká v průběhu své smluvní Činnosti a
poskytováni služeb pro objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje neposkytovat třetí osobě žádné informace o osobních údajích, s nimiž
se setká v průběhu výše uvedené činnosti, v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

IX. ZávěreČná ustanovení

1. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné
dohody obou smluvních stran.

2. Ukončit smlouvu lze dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí Objednatele, nebo i
Zhotovitele, i bez udání důvodu s 30denní výpovědní lhůtou, která počne běžet prvním dnem
měsíce následujícím po doručení písemné výpovědi.

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních vlastnoručně podepsaných smluvními
stranami, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Brně dne 4. 3. 2021 V Brně dne oQ'

podp' Objednatele odpis Zhotovitele


